
28 CESTOVÁNÍ

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Zajímavosti z regionů
 6.25 Florenc 13,30               čb
  JosefBekvkomediioobyčejnýchi
  neobyčejnýchzážitcíchpasažérův
  rychlíkovémautobuse(1957).
 7.50 Růžová Anička čb
  Pohádkaozlémaceše
 8.20 Buchty po ránu - Čokoláda
 8.50 Polopatě
  ModerníhobbymagazínFilipaČapky.
 9.45 Kalendárium
 10.00 Toulavá kamera
 10.30 Objektiv
 11.05 Cirkus Humberto (10/12)
  Příběhylidí,jimžsemanéžstala
  osudem,veslavnémseriálu(1988).
 

12.00 Otázky Václava Moravce
  Témata,okterýchsezačnemluvit.
13.00 Zprávy
 13.05 Jak vyženit z pekla štěstí
  Veselápohádkaočertovi,kterýmezi
  lidmihledalhříšníka,apřitomnašel
  mnohemvíc(1997).
 13.55 O chytré Marině
  PohádkanamotivyB.Němcové(1988).
 14.25 Zlá krev (5/7)
  OsudyrodinBornů,NedobylůiPecoldů
  pokračují(1986).
 15.45 „Pane, vy jste vdova!“
 17.25 Sanitka (9/11)
  Oblíbenýseriálzprostředípražské
  Záchrannéslužby(1984).
18.25 Co naše babičky uměly 
  a na co my jsme zapomněli
  Českýpes
18.55 Události za okamžik 
  a počasí
 19.00 Události
 19.52 Branky, body, vteřiny
 20.05 Losování Sportky a Šance
 20.10 Zbožňovaný
  Televiznípremiérakoprodukčníhofilmu
 21.50 168 hodin
  UdálostitýdnesNorouFridrichovou
22.19 Výsledky losování 
  Šťastných 10
 22.20 Druhý tah pěšcem
  Českýfilm(1985).
 23.40 Vražedné šifry
  Rozlousknutízabijáckéhokódučást2.
  Britskákriminálníminisérie(2012).
 0.35 Všechny velké a malé   
  bytosti II
  Britskýseriál(2021).
 1.20 Sváteční slovo místopředsedy
   Rady Církve bratrské 
 1.25 Hobby naší doby
 1.55 Na forbíně TM
 2.35 Bolkoviny
 3.30 Bydlení je hra
 3.50 Chalupa je hra

20.10
Zbožňovaný

film


